
13 Ekim 2016 PerşembeAVRUPA8 HABERLER

ÖNCE GÜVEN

Mustafa Öz

mustafaoz@avrupagazete.com

Şehirde köyde, kasabada  aynı ka-

ramsarlık. Yüzler asık. İnsanlar gül-

mesini unutmuş! Sanki gülmek suç.

Gülmek günah. Aslında insanların

gülmeleri, gülümsemeleri kendileri-

nin ve o toplumun sağlığını yakından

ilgilendirir. Olaylara daha hoşgörülü

bakarlar. Toleransları daha da arta-

rak birbirlerine yardımcı olurlar.

Ama çıkın sokağa bakın insanlara,

hepsi karamsar. Sanki cenaze evi gibi

suratları. Hep canları sıkkın. Dişleri

birbirine kenetlenmiş. Birşeylere

hatta herşeye diş biliyorlar. Saldır-

mak, kavga etmek için fırsat kollu-

yorlar gibi. Sokakta selam versen

sana ve yüzüne şüphe ile bakıyorlar.

Hatta kendilerine küfür edilmiş gibi

oluyorlar. Ama aslında selam Allahın

kelamıdır. İnsanlar karşılıklı selam-

laştıklarında birbirlerine kötülük

yapmayacaklarını söylerler sanki.

Aralarındaki gizli antlaşma budur.

Ama onu çoktaaan unutmuşlar. Yani

durumları çok kötü insanlarımızın.

Bakıyorumda batıda öyle değil insan-

lar. Herkesin işi aşı var. Darda değil-

ler. Ülkelerine insanların

güveniyorlar. Kendilerini yöneten ik-

tidar mensuplarından kötülük gel-

meyeceğini biliyor, sonsuz güven

duyuyorlar. Ama bizde öyle değil.

Trafikte hergün yaşananları görüyor-

sunuz. En ufak bir hatada el kol ha-

reketleri, can alırcasına kornalara

basmalar. Hatta birbirleriyle kavga

etmeler. Bugün yarın başıma ne gele-

cek kaygısı  olunca insanda en ufak

bir aykırılıkta kan beynine çıkıyor.

Yani gelecek kaygısı, can, mal güven-

liği kaygısı. Çocuklarının ve ulusu-

nun geleceğinden duyduğu kaygılar

insanları çıldırtıyor adeta. Onun için

bizleri yönetenler bu gün ben ve

benim yandaşlarım iyi. Diğerleri ne

olursa olsun diyerek hareket etme-

meliler. Bölünüp parçalanmak hiç bi-

rimize yarar getirmez. Aylar yıllardır

gelen şehit  ve diğer cenazeler insan-

larımızı, toplumu bunalıma soktu.

Bunun için insanları ve toplumu bu

durumdan kurtarmak gerekir. Bu da

yöneticilerinin güven vermesi ile

olur. İnsanların ve toplumun gelecek

kaygılarını ortadan kaldırıcı, insan-

lara güven verici yaptırımlarla olur.

İnsanların birbirlerine ve değer yar-

gılarına saygı duymakla olur. Hoş-

görü, sevecen güven verici

durumlarla olur. İnsanların iş ve aş

kaygılarının karşılanması ile olur.

Canım yol yaptık, köprü yaptıkla ol-

muyor işte.Bunlar karın doyurmuyor

diyor insanlar. Kırsal kesimde yaşa-

yan ya da işsiz, yoksullukla savaşan

insanlar ben o köprülerden, yollar-

dan hangi araba ve paramla, kaç kez

geçeceğim diyorlar. Önce iş gerek.

Yoksulluğu, yolsuzlukları önlecek

kararlı adımlar atmak gerek En

önemlisi kendilerini yönetenlere

güven gerek Sağlıklar dilerim.

w
w

.a
vr

up
ag

az
et

e.
co

m

Avrupa Ajansı   AVA| Londra

UETD UK öncülüğünde düzenlenen ge-

ziye Labour, Conservative ve Liberal De-

mocrat parlementerler ve İngiliz

gazeteciler katıldı. UETD UK ile İngiliz

Milletvekili ve Medya Temsilcilerininin ilk

durağı PKK saldırsında ailesinden 16 ki-

şiyi kaybeden Tanışlar Köyü Muhtarı

oldu.

UETD UK'nin davetiyle Türkiye'de bulu-

nan İngiliz Milletvekilleri ve Medya Tem-

silcileri, Suryani Cemaati, Alevi Toplumu

Temsilcileri, Diyarbakırın önde gelen STK

temsilcileri ve iş adamlarıyla bir araya gel-

diler.

UETD UK ile birlikte Türkiye'de bulunan

İngiliz Delegasyon güne Şanlıurfanın ta-

rihi mekanlarını ziyaret ile başladı. Medya

Temsilcileri ve Milletvekillerinden oluşan

İngiliz Delegasyon Şanlıurfa'da AFAD

Harran Konteyner Kentini ziyaret edip Su-

riyeli Mültecilerin kamptaki yaşamları ile

ilgili bilgi aldılar.

İngiliz Delegasyon ile birlikte Harran Kon-

teyner Kentte bulunan UETD UK Genel

Başkanı Zafer Sırakaya kamptaki çocuk-

lara sunulan eğitim imkanlarını inceleye-

rek mülteci çocukların günlük hayatları,

ihtiyaç ve sorunlarıyla yakından ilgilendi.

UETD UK'nin davetiyle Türkiye'de bulu-

nan İngiliz Medya Temsilcileri ve Millet-

vekilleri güne TBMM'de AK Parti

Milletvekilleri Dr. Kani Torun,

Ravza Kavakçı ve Sena Nur Çelik ile kahv-

altılı toplantı ile başladılar.

İngiliz Delegasyon kahvaltının ardından

meclisin darbe girişimi gecesi bombalanan

bölümü incelediler.

MHP Grup Başkanvekili Sayın Erkan

Akçay UETD UK daveti ile Türkiye'de bu-

lunan İngiliz Medya Temsilcileri ve Millet-

vekillerinin sorunlarını cevaplandırdı.

MHP Grup Başkanvekili ile görüşmenin

ardından UETD UK daveti ile Türkiye'de

bulunan İngiliz Medya Temsilcileri ve Mil-

letvekilleri CHP Grup Başkanvekili Özgür

Özel ile görüştü.

UETD UK ile birlikte Türkiye'de bulunan

İngiliz Delegasyon darbe girişimi gecesi-

nin en kritik anında Cumhurbaşkanı Er-

doğan’la facetime bağlantısını

gerçekleştiren CNN Türk Ankara Temsil-

cisi Hande Fırat’ı ziyaret etti ve kendisin-

den o gece yaşananları dinledi.

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Dr. M.

Mehdi Eker UETD UK ile birlikte Türki-

ye'de bulunan İngiliz Medya Temsilcileri

ve Milletvekillerini AK Parti Genel Merke-

zinde kabul etti.

UETD UK ile İngiliz Milletvekili ve Medya
Temsilcileri Türkiye’de

ÖZGÜR BASIN SUSTURULAMAZ!
15 EKİM’de GÖSTERİYE KATILALIM!
Avrupa Ajansı  AVA|Londra

Türkiye'de bir süredir işçi sınıfına, emekçi-

lere, kamu çalışanlarına, Kürtlere, Alevilere

ve diğer azınlıklara yönelik sürdürülen

baskı ve sindirme politikası, 12 televizyon

ve 11 radyo kanalının kapatılmasının ardın-

dan mallarına el konulmasıyla yeni bir aşa-

maya geçmiş bulunuyor. Bunlar

yetmezmiş gibi bir de Fransa'ya baskı yapı-

larak yurtdışından yayın yapan Med Nuçe

televizyonunun da kapatılması sağlanmış-

tır. Bu baskı ve sindirme politikasının asıl

amacı, AKP/Erdoğan politikalarına karşı

çıkan toplumsal muhalefet ve onun sesi

olan meyda kuruluşlarını susturmak, tek

sesin hakim olduğu bir ülke kurmak ol-

duğu açıktır. AKP yani Erdoğan’ın çizgisin-

den başka hiçbir görüşe hayat hakkı

tanımama anlamına gelen bu yasaklamalar,

baskınlar, ekran karartmalar açıktır ki ancak

otoriter-faşist baskıcı rejimlerde mümkün-

dür. Bu baskılarla en temel haklardan biri

olan haber alma hakkı ortadan kaldırılmış,

tek sese biat etme dayatılmıştır.Ve öyle gö-

rünüyor ki, AKP iktidari bundan sonra da

saldırılarına devam edecektir.

Basına yönelik son yılların en büyük saldı-

rısına karşı İngiltere ve AB, bugüne kadar

net ve açık bir tutum takınmamış, adeta ge-

lişmelere seyirci kalmıştır. Erdoğan ile yü-

rütülen kirli pazarlıklar sonucunda onun

kurduğu otoriter rejime açıkça göz yumul-

makta, destek verilmektedir.

GÖSTERİYE KATILALIM

Bu nedenle öncelikle İngiliz hükümetinin

baskıcı AKP iktidarının saldırıları karşı-

sında sessiz kalmasını kınamak, Kürt, Türk

ve Kıbrlıslı göçmen emekçiler olarak bu

baskılara karşı açık tavır alarak tepkimizi

göstermek ve kamuoyu oluşturmak ama-

cıyla yapacağımız gösteriye tüm halkımızı

bekliyoruz.

Tarih: 15 Ekim Cumar tesi Saat: 14.00

Yer: Başbakanlık Önü (En yakın istasyon

Westminster)

Eyleme gitmek için buluşma yeri: Londra

Toplum Merkezi(Tottenham), Saat: 12.30

Tepkileriniz için açılan imza kampanyasını

change.org web sitesine giderek imzalayı-

nız: http://chn.ge/2deYdVU

RTÜK’ü ARAYARAK TEPKİNİ GÖSTER:

00 90 444 11 78

Destek mesajlarınız için:   london@hayattv.net

DAY-MER

" info@daymer.org, 020 72758440


